
  

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Valle del Tevere - ODV 

Il Presidente 
 

 

PROVVEDIMENTO N. 2 DEL 07/04/2025 

 

Oggetto: Nomina Responsabile Gruppo Sportivo per i volontari del Comitato 

di Valle del Tevere OdV 

 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di 

riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 

della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di Valle del Tevere ODV rep. n. 4219 racc. n. 

3140 depositato a Viterbo in data 13/02/2020; 

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del 

Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale 14 del 

21/02/2024 con cui, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del 

Consiglio Direttivo del Comitato di Valle del Tevere OdV, tenutesi in data 

19/05/2024, Arkadiusz Karpinski è stato proclamato eletto alla carica di Presidente 

del Comitato di Valle del Tevere OdV, con decorrenza dal 24/05/2024; 

VISTI l’art. 24.1 del vigente Statuto e l’art. 25 dello Statuto tipo e i poteri ivi conferiti 

al Presidente; 

VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 

VISTA la necessità di regolamentare l’accesso alla sede per garantire sicurezza e 

corretto utilizzo degli spazi; 

CONSIDERATO il principio di responsabilità nell’uso delle strutture del Comitato; 

SENTITO il Consiglio Direttivo e dato corso ad ampia discussione 

Con i poteri conferiti dallo Statuto,  

DETERMINA 
 

1. Di nominare il socio volontario Filippo Rolando Camacho Ayala quale 

Responsabile Gruppo Sportivo per i volontari del Comitato di Valle del 

Tevere OdV;  

2. Di portare a ratifica il presente provvedimento in Consiglio Direttivo; 
3. Di trasmettere il presente provvedimento: 
- al socio volontario Filippo Rolando Camacho Ayala; 
- ai membri del Consiglio Direttivo del Comitato; 
- ai soci del Comitato di Valle del Tevere OdV; 
- al Comitato Regionale. 

 

Fiano Romano, 07/04/2025 

         Il Presidente  

       Arkadiusz Karpinski 

 


